días para las delegaciones de Rawson, Castilla, y O´Higgins. Los días y horarios de 
recolección serán de lunes a sábados de 6 a 20 hs., como máximo.- 

Cláusula 4ª: PRESUPUESTO OFICIAL: El presupuesto oficial del presente llamado a 
licitación privada asciende a la suma de PESOS OCHENTA Y UN  MILLONES  
$81.000.000,00 

Cláusula 5ª: CONSULTAS: Las consultas al pliego de bases y condiciones deberán 
realizarse en la Oficina de Compras de la Municipalidad de Chacabuco,  sita en calle 
Reconquista Nº 26, Chacabuco, TEL. (02352) 470300; inte 132, mail: 
compras@chacabuco.gob.com.